загальною площею 195,9 кв.м., що знаходиться за адресою Полтавська обл.,
Лубенський (Гребінківський) р-н, с. Наталівка, вул. Вишнева, буд. 56,
виконаний суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «Консалтінгова компанія
«Форекс» (оцінювач П.В. Сульдін). Ринкова вартість об’єкту оцінки станом на
31 серпня 2022 року становить 121000,00 грн. (Сто двадцять одна тисяча грн. 00
коп.), без врахування ПДВ.

2.Затвердити висновок про вартість нежитлової будівлі з прибудовами
загальною площею 178,2 кв.м. що знаходиться за адресою Полтавська обл.,
Лубенський (Гребінківський) р-н, с. Сербинівка, вул. Вишнева, буд. 35 В,
виконаний суб’єктом оціночної діяльності ТОВ «Консалтінгова компанія
«Форекс» (оцінювач П.В. Сульдін). Ринкова вартість об’єкту оцінки станом на
31 серпня 2022 року становить 81000,00 грн. (Вісімдесят одна тисяча грн. 00
коп.), (без врахування ПДВ).

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника